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Kielce, dnia, 09.03.2021r.
EZ/ZP/27/2021/RI

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na Remont pomieszczen dla zadania pn. ,,Dostosowanie pomieszczenn Kliniki
Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Wojewddzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.”

Znak sprawy: EZ/ZP/27/2021/RI

Zamawiajacy, Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach dziatajac na podstawie art. 286 ust.
3 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.)
przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu.

Nowy termin skladania i otwarcia ofert wyznacza sie na:

Termin skladania ofert: 15.03.2021r. g. 10:00
Termin otwarcia ofert: 15.03.2021r. g. 10:30

W zwigzku ze zmiang terminu sktadania i otwarcia ofert Zamawiajacy modyfikuje pkt 26
SWZ ,,Termin zwigzania z oferta” nadajac mu brzmienie:

., Termin zwigzania ofertq wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest zwigzany ofertq do dnia
13.04.2021r. Bieg terminu zwigzania ofertq rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu sktadania
ofert”.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Dotyczy tresci SIWZ 11. Warunki udzialu w postepowaniu,
2) posiadajg wtasciwe zdolnos$ci techniczne lub zawodowe:
b) zrealizowali nalezycie w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert (a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie) co najmniej jedna robote
budowlang ktdrej zakres obejmowat wykonanie robot budowlanych w zakresie budowy, przebudowy,
rozbudowy lub remontu budynku jednostki stuzby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia) w
szczegblnosci wykonanie rob6t remontowo budowlanych, robdt instalacyjnych obejmujgcych
wykonanie instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych, instalacji gazéw medycznych oraz instalacji
wentylacji mechanicznej o wartoSci brutto zrealizowanych rob6t budowlanych min. 1 000.000,00
zt
Pytania do Zamawiajacego:
1. Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony o nastgpujacej tresci :
e zrealizowali nalezycie w okresie ostatnich siedmiu lat przed uptywem terminu sktadania ofert
(a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie) co najmniej jedng
robote budowlang ktérej zakres obejmowal wykonanie robot budowlanych w zakresie
budowy, przebudowy, rozbudowy lub remontu budynku jednostki stuzby zdrowia (szpital,
klinika, przychodnia) w szczegdélnosci wykonanie rob6t remontowo budowlanych, robét
instalacyjnych obejmujacych wykonanie instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych,
instalacji wentylacji mechanicznej o wartosci brutto zrealizowanych rob6t budowlanych
min. 1 000.000,00 zi.
e zrealizowali nalezycie w okresie ostatnich pigciu lat przed uplywem terminu sktadania ofert
jedna robote polegajaca na wykonaniu instalacji gazéw medycznych w budynku jednostki
stluzby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia).
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Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ spetnienia warunkéw udzialu poprzez taczenie opisanych powyzej
rob6t budowlanych pod warunkiem wykazania w/w. zakresdw oraz ich wymaganych wartosci.

W naszej opinii zmiana ta nie wplynie na umiejetnosci firm ktére potencjalnie mialyby
wykonywaé zaméwienia, a zarazem zapewni to wiekszg konkurencyjnos$¢ przetargows.
Odpowiedz:
Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Zgodnie z normg PN EN ISO 7396-1 sprezarkownia powietrza medycznego sklada si¢ z:

3 sprezarek, 2 osuszaczy, 2 zbiornikdw wyréwnawczych.

Pytanie: pkt. 1 System wytwarzania sprezonego powietrza medycznego 1.1.5 Sprezarka powietrza
200-300 m3/h 10 bar 22-30 KW szt 7.5 bar-13 bar

Prosze o podanie ci$nienia pracy sprezarek , poniewaz ci$nienie pracy 7,5 bar -13 bar jest niemozliwe.
Odpowiedz:

Zgodnie z wiedzg Zamawiajgcego jest mozliwe. Stacje sprezonego powietrza medycznego nalezy
wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie nr 3

pkt.1.1.7 Podwdjny osuszacz adsorpcyjny 200-300 m3/ 10 bar szt. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zabudowg 2 osuszaczy adsorpcyjnych medycznych o wydajnosci
100 m3/h?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4

Montaz sprezarck powietrza i zbiornikdw. osuszaczy kpl .3

Co oferent ma rozumieé pod zapisem ) kpl ?

Czy nalezy wyceni¢ uktad sprezarkowni powietrza medycznego zgodnie z normg PN EN ISO 7396-1 -
1 kpl.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy ma na mysSli 3 sprezarki powietrza, 2 osuszacze oraz 2 zbiorniki wyrownawcze.
Uklad sprezarkowni wykonaé zgodnie z Norma PN EN 7396-1.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na montaz 3 sprezarek o wydajnosci 190 m3/h kazda ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Moc i wydajno$é¢ sprezarek zgodnie z dokumentacjg
projektow3.

Zalacznik nr 6 do SWZ

Pytanie nr 6

Dotyczy punktu 5. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy bedzie wymagal aby glowice
podwieszone pod belka mialy mozliwos¢ przesuwania si¢ wzdtuz dtuzszej osi belki w zakresie
minimum 110 cm, ruchoma glowica wyposazona w tozyskowane rolki pozwalajace w latwy sposéb
przesuwaé glowice wzdhuz belki, ruch glowicy zasilajacej wzdluz belki blokowany pneumatycznie.
Ruch gltowic wzdluz osi belki jest kluczowym elementem zapewniajagcym ergonomi¢ pracy w
srodowisku OIT, pozwalajacym na tatwy, szybki i bezpieczny dostep do glowy pacjenta. Ponadto
nalezy zwréci¢ uwage iz w zalagczonym do postepowania projekcie (ZALACZNIK NR 8E DO SWZ -
PW. TECHNOLOGIA.zip) Projektant przewidywat ze wozki bede si¢ przemieszczaly pod mostem
(OPIS TECHNICZNY_TECHNOLOGIA.pdf strona 17).

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga ww. funkcjonalno$ci.
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Pytanie nr 7

Dotyczy punktu 6. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci montaz belki na wysokosci 220-
230 cm zwazywszy na to ze w dalszej czgsci specyfikacji wymaga glowic podwieszonych pod
obrotowym ramieniem ktérego spéd bedzie jeszcze kilkanascie centymetréw nizej. Zwiekszenie
przeswitu pod belkg bedzie mialo ogromne znaczenie w codziennej pracy personelu medycznego,
pozwoli na swobodne przemieszczanie si¢ pod belka oraz utatwi dostgp do pacjenta od strony
wezglowia 16zka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy punktu 7. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy bgdzie wymagal aby belki mialy dlugosé
minimum 280 c¢cm dlugosci oraz aby belki sasiadujacego stanowiska byly polaczone tworzac jeden
dhugi trzy lub pieciostanowiskowy most. W zalaczonym do postepowania projekcie (ZALACZNIK
NR 8E DO SWZ - PW. TECHNOLOGIA.zip) Projektant przewidywal ze belki beda potaczone
(TECH_O01_RZUT III PIETRA.pdf), takie rozwigzanie, w polgczeniu z glowicami
przemieszczajacymi sig¢ wzdhuz osi belki, pozwoli na latwg aranzacje stanowisk pracy w zaleznosci od
potrzeby. Da mozliwos¢ rozszerzy¢ przestrzen potrzebng do obstugi jednego pacjenta co jest kluczowe
np. podczas codziennego mycia pacjenta, czy czgsto spotykanych na OIT badat RTG lub USG.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy punktu 11. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci o$wietlenie nocne w formie
swiatla znajdujacego si¢ na gérze belki jest to $wiatlo posrednie, odbite od sufitu rozpraszajace
ciemnos¢, ktore spetnia doktadnie te sama funkcje co $wiatlo zainstalowane na spodzie kolumny?
Odpowiedz:

Tak zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy punktu 13. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci aby wszystkie wymienione w
punkcie 13 elementy zamiast na belce mostu z tytu zostaly zainstalowane na belce mostu z przodu lub
co duzo korzystniejsze dla Uzytkownika na glowicy aparaturowej lub infuzyjnej? Biorgc pod uwagg iz
Zamawiajacy wymaga aby pod belka byly zawieszone glowice (infuzyjna i aparaturowa) proponujemy
montaz w uzgodnieniu z Zamawiajacym gniazd na glowicach. Gniazda zainstalowane na belce mostu
zawsze bgdg gniazdami trudno dostgpnymi zwlaszcza dla personelu o nizszym wzro$cie, umieszczenie
ich na glowicach znaczaco utatwia do nich dost¢p oraz zoptymalizuje codzienng prace.

Odpowiedz:

Tak zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dotyczy punktu 16 i 39. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci ramie obrotowe diugosci
40 cm, ktore potgczone z funkcjg ruchu glowicy wzdhuz osi belki w sposob znaczacy zwiekszy zakres
pracy calego systemu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dotyczy punktu 19. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu instalowania
dodatkowej rury z tytu glowicy zasilajacej. W przypadku OIT montaz dodatkowych elementéw z tyhu
mostu w spos6b znaczacy ogranicza swobode przemieszczania si¢ personelu za glowg pacjenta tym
bardziej ze modernizowane przez Zamawiajacego pomieszczenia sg do$¢ waskie a same mosty muszg
zosta¢ zainstalowany stosunkowo blisko $cian co przewidzial projektant w rysunku TECH_01_RZUT
III PIETRA.pdf (ZALACZNIK NR 8E DO SWZ - PW. TECHNOLOGIA.zip).
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13

Dotyczy punktu 21. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenie po
jednej szynie na dole i u gory, na co najmniej trzech $ciankach glowicy? W zamian proponujemy
dostawe glowicy wyposazonej w jedng szyne okalajacg kolumng z trzech stron, ktéra bedzie ruchoma i
bedzie ja mozna przemieszczaé¢ wzdtuz catej dlugosci glowicy.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy punktu 41. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci dwie pionowe szyny
zainstalowane na froncie kolumny do montazu poélek i innego wyposazenia. Takie rozwigzanie w
zaden sposéb nie wptywa na mozliwo$¢é rozmieszczenia wyposazenia na kolumnie.

Odpowiedz:

Tak zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy punktu 48. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci jako rozwigzanie rownowazne
lampe zabiegowa LED na wysiggniku przegubowym, mocowana do szyny poziomej, maksymalne
natezenie oswietlenia 30 0001ux/0,5m, srednica o$wietlanego pola d10= 20 cm z regulacjg temperatury
barwy $wiatfa oraz nat¢zenia oswietlenia.

Odpowiedz:

Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytania doiyczgce pirzedmiotu zamowienia - zalgcznik nr 6 do SWZ stanowiska intensywnego
nadzoru — 13 kpl.

Pytanie nr 16

pkt 9 Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, w ktérym producent zastosowal nowoczesne
energooszczedne oswietlenie na gorze belki (§wiatto posrednie odbite od sufitu) w technologii LED o
mocy 4 W?

Odpowiedz:

Tak zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17

pkt 10 Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, w ktédrym producent zastosowal nowoczesne
energooszczedne miejscowe o$wietlenie stanowiska w dolnej czesci belki w technologii LED o mocy
4'W?

Odpowiedz:

Tak zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18

pkt 12 Czy Zamawiajacy dopusci oswietlenie ogdlne stanowiska ze stalg wartoscig natezenia §wiatla z
wigcznikiem umieszczonym na kolumnie?

Odpowiedz:

Tak zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19

pkt 13 Czy ze wzgleddéw ergonomicznych i wygody pracy personelu Zamawiajacy zdecyduje, aby
wszystkie punkty poboru gazéw oraz gniazda pragdowe byly umieszczone na kolumnach (nie na belce)
co znacznie utatwi do nich dostep i beda zlokalizowane blizej podtaczanych urzgdzen?

Odpowiedz: Nie, Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 20

pkt 16 Czy Zamawiajacy dopusci glowice zasilajaca po stronie aparaturowej wyposazong w ramie
obrotowe o dtugosci 40 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza.

Pytanie nr 21

pkt 19 Czy Zamawiajacy dopusci kolumne z dodatkowymi dwoma szynami zainstalowanymi z tytu
glowicy?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

pkt 23 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu zamiast schowka na nadmiar kabli, rozwigzanie jakim
sg organizery na nadmiar przewoddow instalowane do szyn przy kazdej z potek?

Odpowiedz:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

pkt 37 Czy Zamawiajacy dopusci glowicg zasilajaca o przekroju poprzecznym w ksztalcie prostokata
z zaokraglonymi narozami o wymiarach 298mm X 210mm?

Odpowiedz:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

pkt 39 Czy Zamawiajgcy dopusci glowice zasilajgcg po stronie infuzyjnej wyposazong w ramie
obrotowe o dtugosci 40 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza.

Pytanie nr 25
pkt 41 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu glowice z zainstalowanymi czterema prowadnicami
(dwie na froncie i dwie na tylnej czesci glowicy) do mocowania polek i innego wyposazenia?

Odpowiedz:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

pkt 43 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu rozwigzanie, w ktorym potki mocowane sg do
prowadnic montazowych?

Odpowiedz:

Tak zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 27

pkt 48 Czy Zamawiajacy dopusci lampe zabiegowa LED na wysiegniku gietkim z mozliwosci
ustawienia w dowolnym polozeniu, natgzeniu o wartosci 42 000 lux z odlegltosci 0,5m, z temperaturg
barwowa rowng 4750K i plamg §wietlng o $rednicy 13 cm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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